
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 

Број ЈН: У-1.1.4 

Број: 404-13/16-02       

Датум: 08.04.2016.год. 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС'' бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Председник Градске општине Пантелеј, донео је  

 

 

О Д Л У К У 

о обустави поступка  

 

 

 Обуставља се отворени поступак јавне набавке ЈН бр. У-1.1.4, за набавку добара – 

мобилијара, ОРН – 43325000. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

        Градска општина Пантелеј је донела одлуку о покретању отвореног поступка јавне 

набавке бр.404-13/16-02 од 29.02.2016.године, за набавку добара-мобилијара ЈН бр. У-1.1.4, и 

објавила позив за подношење понуда дана 08.03.2016. године, који је објављен на Порталу 

јавних набавки, на Порталу службених гласила Републике Србије и на интернет страници  

наручиоца, Градске општине Пантелеј. 

 Поступак јавне набавке у отвореном поступку је обустављен у фази доделе уговора. 

 Поступак је обустављен зато што нису испуњени услови за доделу уговора, односно за 

ову партију није пристигла ни једна прихватљива понуда. 

 Како за ову набаку није било ни једне прихватљиве понуде, комисија је предложила да се 

поступак за набавку добара-мобилијара ЈН бр. У-1.1.4, обустави. 

Наручилац  је прихватио предлог Комисије и донео одлуку о обустави поступка као у 

диспозитиву одлуке.      

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  Против ове одлуке понуђач може поднети  

                                                         захтев за заштиту права наручиоцу и истовремено копију 

                                                         захтева Републичкој комисији за заштиту  

                                                         права у поступцима јавних набавки, у року од 10 дана од дана 

                                                         објављивања исте на Порталу јавних н абавки.   

     

 

 

 

              

                                             ПРЕДСЕДНИК 

 

                                                                                                                        _______________ 

                                                                                                                           Срђан Савић        


